



Ri
Skagensgade 1
2630 Taastrup
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

CleanOtech ApS

Årsrapport for 2021/22

Nyhøjsvej 1
2630 Taastrup
CVR-nr. 38 11 29 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2022

Henrik Egholm Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 8 |
| Balance 30. juni | 9 |
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
| Noter | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | CleanOtech ApS Nyhøjsvej 1 2630 Taastrup |
| | CVR-nr.: 38 11 29 53 |
| | Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 |
| | Stiftet: 14. oktober 2016 |
| | Hjemsted: Høje-Taastrup |
| Bestyrelse | Ebbe Rostorp, formand Peer Egholm Andersen Henrik Egholm Andersen Michael Popp-Madsen |
| Direktion | Henrik Egholm Andersen, direktør |
| Revisor | Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Skagensgade 1 2630 Taastrup |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge produkter til dykkerbranchen samt konsulentbistand i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 143.032, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 763.659.

I regnskabsåret 2021/2022 har CleanOtech haft en stigning i omsætningen på 35 %. Overskuddet er også steget markant og er primært blevet anvendt til at nedbringe firmaets gæld.

CleanOtech oplever fortsat en stigning i antal kunder, der ønsker at få rensset deres trykbeholdere på CleanOtechs patenterede renseudstyr. CleanOtech har desuden øget forretningen på konsulentassistance ganske betragteligt i det forløbne år.

CleanOtech forventer at fortsætte fremgangen på alle områder i det nye regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--------------------------|------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 165.441 | 65.286 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-22.409</u> | <u>-24.911</u> |
| Årets resultat | | <u>143.032</u> | <u>40.375</u> |
| Overført resultat | | <u>143.032</u> | <u>40.375</u> |
| | | <u>143.032</u> | <u>40.375</u> |



Balance 30. juni

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|------|----------------------|----------------------|
| Aktiver | | | |
| Deposita | | <u>5.250</u> | <u>5.250</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>5.250</u> | <u>5.250</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>5.250</u> | <u>5.250</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 20.431 | 1.750 |
| Andre tilgodehavender | | <u>0</u> | <u>6.566</u> |
| Tilgodehavender | | <u>20.431</u> | <u>8.316</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>28.863</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>49.294</u> | <u>8.316</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>54.544</u></u> | <u><u>13.566</u></u> |



Balance 30. juni

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 120.000 | 120.000 |
| Overført resultat | | -883.659 | -1.026.692 |
| Egenkapital | | -763.659 | -906.692 |
| Selskabsdeltagere og ledelse | | 706.463 | 809.310 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 706.463 | 809.310 |
| Banker | | 0 | 28 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 35.000 | 35.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 11.609 | 31.609 |
| Anden gæld | | 50.131 | 29.311 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 111.740 | 110.948 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 818.203 | 920.258 |
| Passiver i alt | | 54.544 | 13.566 |



Egenkapitaloppørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. juli 2021 | 120.000 | -1.026.691 | -906.691 |
| Årets resultat | 0 | 143.032 | 143.032 |
| Egenkapital 30. juni 2022 | 120.000 | -883.659 | -763.659 |



Noter

1 Personalemkostninger

| | | |
|-----------|----------|----------|
| Lønninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
|-----------|----------|----------|

| | | |
|--|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
|--|----------|----------|

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt som kan opsiges med 3 måneder. Den samlede årlige husleje udgår t.kr. 23.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Johan Popp-Madsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-940443530541

IP: 80.162.xxx.xxx

2022-09-19 16:18:44 UTC

NEM ID 

Ebbe Rostorp

Bestyrelsesformand

Serienummer: 75b02122-b1e1-49a3-9d90-18657523778a

IP: 80.198.xxx.xxx

2022-09-19 17:45:46 UTC

Mit  

Henrik Egholm Andersen

Direktør

Serienummer: 89685ead-4b98-4cc9-aac2-e26155f99013

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-09-21 16:35:07 UTC

Mit  

Henrik Egholm Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 89685ead-4b98-4cc9-aac2-e26155f99013

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-09-21 16:35:07 UTC

Mit  

Peer Egholm Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-223490510090

IP: 176.22.xxx.xxx

2022-09-21 16:39:48 UTC

NEM ID 

Joachim Munch

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:53371914-RID:15945722

IP: 109.59.xxx.xxx

2022-09-22 07:17:01 UTC

NEM ID 

Henrik Egholm Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-142502541617

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-09-30 04:00:53 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SC2NG-U8DWT-Z6G7F-JT0GS-0EE83-1E5VJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>